

RECEBEMOS DE NOVA ROVER DIST. DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº. 3552 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



**Identificação do Emitente**  
NOVA ROVER DIST. DE ALIMENTOS LTDA  
RUA EDUARDO LIMA E SILVA - 1043 - NOVA  
PORTO VELHO - PORTO VELHO - RO -  
76820-202

Telefone: 32225724  
Fax: 32222685  
E-mail: [rover@nova-rover.com.br](mailto:rover@nova-rover.com.br)  
[nova-rover.com.br](http://nova-rover.com.br)

**DANF-e**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº. 3552  
SÉRIE 1  
FL 1 de 1



CHAVE DE ACESSO  
1120 0918 1714 9900 0408 5500 1000 0035 5218 2132 0570

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)

NATUREZA DE OPERAÇÃO LANÇAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO F	Protocolo de Autorização(Data e Hora) 311200013873436	08/09/2020 11:03:15
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000004246128	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 18171499000408

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96	DATA DA EMISSÃO 08/09/2020
NOBRE/RAZÃO SOCIAL ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO DO EST DE RO	ENDEREÇO AV CAMPOS SALLES SIN	BAIRRO/DISTRITO MUC	CEP 76804251
MUNICÍPIO PORTO VELHO	FONE / FAX 33241212	UF RO	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 08/09/2020
FATURA		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 11:02

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>		BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		56,80	9,94	0,00	0,00	554,08
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	554,08	

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF RO	CNPJ/CPF
LOGRADOURO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 100	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 100	PESO BRUTO 35,68	PESO LÍQUIDO 35,68		

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS</b>													
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3653	BATATA PALITO CONG AURORA 400G/CX12KG	20041000	000	5929	KG	4	14,20	56,80	56,80	9,94	0,00	17,50	0,00
8795	CERVEJA HEINEKEN LONG NECK 330ML	22030000	060	5929	UN	96	5,18	497,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

**PAGO EM**  
14/09/20

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>		INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN	VALOR DO ISSQN
-------------------------	--	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NUM. TRANSAÇÃO: 10651550 - COD. RCA: 75 COD. CLIENTE: 1 PEDIDO: 7501333653 GARREGAMENTO: 0 OBS: O REPRESENTANTE COMERCIAL NAO ESTA AUTORIZADO A RECEBER E DAR QUITACAO DO PAGAMENTO DESTE TITULO: - O INADIMPLEMENTO DESTE TITULO, IMPORTARA NA INCIDENCIA DE MULTA, JUROS, C.M. E CUSTAS DE APONTAMENTO E BAIXA DO PROTESTO A E BAIXA DO PROTESTO: A PRACA DE PAGAMENTO DESTA FATURA E O DOMICILIO MATRIZ E/OU FILIAL DO FORNECEDOR. NF REF. CUPOM FISCAL NR7 13877 ICMS ST COBRADO NAS OPERACOES ANTERIORES	FOLHA Nº <u>10</u>



**FREITAS & CIA LTDA**  
 RUA ABUNA 2291  
 LIBERDADE, PORTO VELHO - RO  
 76803-763  
 (69) 4009-8850


**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA

**1**

Nº. 455.341  
 Série 0  
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO  
 1120 0802 1793 2800 0142 5500 0000 4553 4110 6889 6862

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5405 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311200012413780 14/08/2020 10:26:55
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000000900991	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST	CNPJ 02.179.328/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CPF/CNPJ 02.651.425/0001-96	DATA DE EMISSÃO 14/08/2020
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DOS FUNC. DO PODER JUDICIARIO DE RONDON		CEP 76834-899	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO A RODOVIA BR 364 S/N	BAIRRO ZONA RURAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA
MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO	TELEFONE/FAX (69) 99280-5665	

FATURA/DUPLICATAS	1077197/1-3 13/09/2020 R\$ 634,08	1077197/2-3 13/10/2020 R\$ 634,09	1077197/3-3 12/11/2020 R\$ 634,09
-------------------	-----------------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 804,48	VALOR DO ICMS 140,79	0,00	1.902,26
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.902,26
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DOS TRIBUTOS 302,28	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		MODALIDADE DO FRETE 9 - Sem ocorrência de Transporte			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 17,400	PESO LÍQUIDO 17,400

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
3051	FITA AUTO FUSAO 19MMX10M 3M. 3M	40059190	000	5102	UN	1,0000	20,83	20,83	20,83	3,65	0,00	17,50	0,00
326	FITA ISOLANTE 33+ 19MMX20M 3M. 3M	39191020	000	5102	UN	2,0000	16,57	33,14	33,14	5,80	0,00	17,50	0,00
11786	PORTA LAMP E-27 LOUCA SIMPLES INTERNEED INTERNEED	85366100	060	5405	UN	3,0000	1,04	3,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14230	LAMPADA LED 15W 6500K INTRAL INTRAL	85395000	060	5405	UN	7,0000	14,06	98,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4826	CABO FLEXIVEL 2.5MM 750V AZUL. COBRECOM/COBREMA/WIREFLEX/COND	85444900	000	5102	PC	1,0000	154,17	154,17	154,17	26,98	0,00	17,50	0,00
8299	CABO FLEXIVEL 2.5MM 750V PRETO. COBRECOM/COBREMA/WIREFLEX/COND	85444900	000	5102	PC	1,0000	154,17	154,17	154,17	26,98	0,00	17,50	0,00
4827	CABO FLEXIVEL 2.5MM 750V VERMELHO. COBRECOM/COBREMA/WIREFLEX/COND	85444900	000	5102	PC	1,0000	154,17	154,17	154,17	26,98	0,00	17,50	0,00
10074	PROJETOR PARA LAMPADA VAPOR MET 1000W LEVE OLIVO. OLIVO	94054090	060	5405	UN	2,0000	111,46	222,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
779	LAMPADA VAPOR METALICO 1000W E-40 4300K DEMAPE. DEMAPE	85393200	060	5405	UN	2,0000	130,21	260,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9136	REATOR VAPOR SODIO/METALICO 1000W DEMAPE DEMAPE	85041000	060	5405	UN	2,0000	208,33	416,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
379	QUADRO EMB S/B NT C/PTA BRANCA 4 DIN FAME FAME	85381000	060	5405	UN	1,0000	19,17	19,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11444	DISJUNTOR DIN UNIP 10A CURVA C 3KA STECK STECK	85362000	060	5405	UN	1,0000	6,25	6,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11446	DISJUNTOR DIN UNIP 20A CURVA C 3KA STECK STECK	85362000	060	5405	UN	1,0000	6,25	6,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14446	DISJUNTOR DIN UNIP 32A CURVA C 3KA STECK STECK	85362000	060	5405	UN	1,0000	6,25	6,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7569	DUTO PEAD KANADUTO 3/4 KANAFLEX ROLO C/25METROS KANAFLEX	39172100	000	5102	MT	120,0000	2,40	288,00	288,00	50,40	0,00	17,50	0,00
5594	PLAFONIER DUPLO. PERLEX	85366100	060	5405	UN	8,0000	7,29	58,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Atencao troca de mercadoria ou devolucao somente no prazo de 7 dias com apresentacao da NF-e ou NFC-e. Agradecemos a Preferencia volte Sempre !!! PED 1.077.197 Fatura: 1.902,26 Vendedor: 74 - JUNIOR DA SILVA REIS Trib aprox R\$: 132,40 Federal e 169,88 Estadual Fonte: IBPT 5oi7ew		
LOCAL DE ENTREGA		

**PAGO EM**  
 14/09/20

1/3 634,08 (13/09)  
 2/3 634,09 (13/10)  
 3/3 634,09 (12/11)

FOLHA  
 Nº 11

RECEBEMOS DE PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR  
ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO  
ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO

TOTAL NOTA  
R\$ 111,00

NF-e

Nº 000.112.086

SÉRIE 1

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000.112.086  
SÉRIE 1  
FOLHA 01 / 01



CHAVE DE ACESSO

1120 0811 4751 2900 0172 5500 1000 1120 8618 3474 5632

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

**PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA**  
RUA PAULO LEAL, 710 - N. SENHORA DAS GRACAS, PORTO VELHO-RO,  
CEP 76.804-106. Fone (69)3221-9826  
E-mail:  
Site:

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA/RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
2994755

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ  
11.475.129.0001-72

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311200012409963 14/08/2020 09:57:13

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO

NOME FANTASIA

ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO F

CNPJ / CPF

02.651.425.0001-96

DATA DA EMISSÃO

14/08/2020

ENDEREÇO

BR 364 KM 5,5 SENTIDO CUIABA

BAIRRO/DISTRITO

ZONA RURAL

CEP

76.800-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

PORTO VELHO

FONE/FAX

(69)9231-7862

UF

RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

**FATURA / DUPLICATA**

NÚMERO	DATA	VALOR			
001	14/09/2020	111,00			

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
26,72	4,68	0,00	0,00	0,00	122,71
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	11,71	0,00	0,00	111,00

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - EXISTENTE 1 - DESTINATÁRIO	1			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0	0

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	PHC	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	PERC. DESC.	VLR UNITÁRIO LÍQUIDO	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR. IPI	IMPOSTO	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000000003029	PLAFON PRESTIGE 2 LAMPADA 25W ILUMI		94051099	000	5102	PC	2	14,7700	9,55%	13,3600	26,72	26,72	4,68		0,00	17,50	
0000000014153	INTERRUPTOR SOBREPOR 1TC+1TO 16544 ILUMI		85385090	080	5405	PC	1	5,5700	9,52%	5,0400	5,04	0,00	0,00		0,00	0,00	
0000000012076	TOMADA DUPLA SOBRE RETANG 2P+T 20A ILUMI		85386910	080	5405	PC	10	8,7800	9,54%	7,9240	79,24	0,00	0,00		0,00	0,00	

**PAGO EM**  
14/09/20

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
MOVTO: 297433 PGTO: PRAZO 30 DIAS 111,00 (1X) Vendedor: (117-ERASMO CARLOS)	

Oi S.A.  
Av. Lauro Sodré n° 3290 Bairro dos Tanques  
CEP 76803-460 - Porto Velho - RO  
CNPJ Matriz 76.535.764/0001-43  
CNPJ 76.535.764/0323-47 I.E. 0000096.301-1



ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUD  
AV CAMPOS SALES 03737  
OLARIA  
76801-281 PORTO VELHO - RO

Referência

SETEMBRO/2020

Telefone

(69) Z000 6165

Vencimento

16/09/2020

Total a pagar

R\$ 161,69

## Resumo da sua fatura



**OI FIXO** ..... **R\$ 74,09**  
OI FIXO 74,09  
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL  
PACOTE DE MINUTOS LONGA DISTANCIA COM 14  
SERVICOS DIGITAIS



**OI VELOX** ..... **R\$ 87,60**  
OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 87,60  
ASSINATURA VELOX  
OI LEITURA EMPRESARIAL

**PAGO EM**  
14/09/20

**TUDO DA SUA CONTA ESTÁ AQUI. MAIS FÁCIL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CONFERIR.**  
Simplificamos a apresentação dos seus gastos com os serviços Oi para não deixar dúvidas pra você.

Sua conta está em débito automático?

Facilite a sua vida e não se preocupe mais com a data de vencimento. Acesse [www.oi.com.br](http://www.oi.com.br) e saiba mais.

Oi S.A.  
Av. Lauro Sodré n° 3290 Bairro dos Tanques  
CEP 76803-460 - Porto Velho - RO  
CNPJ Matriz 76.535.764/0001-43  
CNPJ 76.535.764/0323-47 I.E. 0000096.301-1

ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUD

Número do Telefone: 69 Z000 6165<sup>NO</sup>

Número da Fatura: 2009.002055073

Sequencial: 211944145 202009 32104

Contrato Agrupador: 211.944.145-0 - 1ª Via

Data de Vencimento 16/09/2020

Valor a pagar: 161,69

N° Identificador para Débito Automático: 211.944.145-0

84690000001 5 61690026211 7 94414520200 7 93210400000 9

